
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

77 

111 

30 

58 

34 

Nome 

ADINOLFI Gennaro 

POHL Kevin 

RUCCI Federico 

BERNARDELLI Luca 

ALBERA Francesco 

Club 

AGR Team 

Malossi Racing Germany 

FR racing e DPS 

DFR Racing 

Punti totali 

50 

44 

40 

36 

32 

Diff 

0 

6 

10 

14 

18 

1°F  

25 

22 

20 

18 

16 

2°F  

25 

22 

20 

18 

16 

Stampato: 12/05/2019 15:47:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio 

Direttore di gara: Zanetti Sergio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: TTKrono 

Trofei Malossi - 2° Prova NORD 

4STROKE 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Autodromo Tazio Nuvolari 2,804 km 



4 STROKE
Stagione: 2019

11/05/2019

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza 1°F 2°F Totale

1 77 ADINOLFI Gennaro 50 0 0 25 25 50
2 111 POHL Kevin 44 6 6 22 22 44
3 30 RUCCI Federico 40 10 4 20 20 40
4 58 BERNARDELLI Luca 36 14 4 18 18 36
5 34 ALBERA Francesco 32 18 4 16 16 32

Legenda 1 Primo posto 2 Secondo posto 3 Terzo posto

11/05/2019 Cervesina

TTKrono
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